Portata & Pressione // Sensori di portata e pressione
SERIE MFP01 / 02
SENSORI DI PORTATA E PRESSIONE
CARATTERISTICHE
Display LCD doppio a 4 digit e 7 segmenti
per portata e pressione.
Visualizzazione della portata totalizzata a 8 cifre.
Monitoraggio in tempo reale.

Output 2 (White)
Power supply (–) (Blue)
Esempio di ordine
MFP02 - 501 - 010 - F7C
| | | |
❶ ❷ ❸ ❹
1 2 3 4
MFP01 / 02 ESEMPIO DI ORDINE
Accessori per il montaggio
MP - A27
| |
❶ ❷
1 2
MODELLO PARTI OPZIONALI
MFP01 A26: Staffa di montaggio
B4: Adattatore per pannello
C4: Adattatore per pannello + Coperchio di protezione
anteriore
MFP02 A27: Staffa di montaggio, per 501, 102
A28: Staffa di montaggio, per 202
MODELLO PORTATA TIPO USCITA CONNESSIONI AL PROCESSO
MFP01
005: 500 (ml/min)
010: 1000 (ml/min)
050: 5 (l/min)
100: 10 (l/min)
500: 50 (l/min) 010: 2 uscite NPN +
1 uscita analogica (1~5V)
011: 2 uscite NPN + 1 uscita analogica
(4~20mA)
02: 2 uscite NPN + RS485
030: 2 uscite PNP + 1 uscita analogica (1~5V)
031: 2 uscite PNP + 1 uscita analogica
(4~20mA)
04 : 2 uscite PNP + RS485
R6: ø6 mm
F1C: Rc1/8”, con filettatura interna
101: 100 (l/min)
201: 200 (l/min) R8: ø8 mm
F4C: Rc1/4”, con filettatura interna
MFP02
501: 500 (l/min)
102: 1000 (l/min)
F7C: Rc1/2”
F9C: G1/2”
202: 2000 (l/min) F10C: Rc3/4”
F12C: G3/4”
A26
C4
B4
A27 A28
Esempio di ordine
MFP02 - 501 - 010 - F7C
| | | |
❶ ❷ ❸ ❹
1 2 3 4
Accessori per il montaggio
MP - A27
| |
❶ ❷
1 2
MODELLO PORTATA TIPO USCITA CONNESSIONI AL PROCESSO
MFP01
005: 500 (ml/min)
010: 1000 (ml/min)
050: 5 (l/min)
100: 10 (l/min)
500: 50 (l/min) 010: 2 uscite NPN +
1 uscita analogica (1~5V)
011: 2 uscite NPN + 1 uscita analogica
(4~20mA)
02: 2 uscite NPN + RS485
030: 2 uscite PNP + 1 uscita analogica (1~5V)
031: 2 uscite PNP + 1 uscita analogica
(4~20mA)
04 : 2 uscite PNP + RS485
R6: ø6 mm
F1C: Rc1/8”, con filettatura interna
101: 100 (l/min)
201: 200 (l/min) R8: ø8 mm
F4C: Rc1/4”, con filettatura interna
MFP02
501: 500 (l/min)
102: 1000 (l/min)
F7C: Rc1/2”
F9C: G1/2”
102: 2000 (l/min) F10C: Rc3/4”
F12C: G3/4”
Descrizione del corpo
Nome e funzioni delle singole parti
Indicatore uscita 1
Indicatore uscita 2
Indicatore segnale analogico
Simbolo pressione
Display pressione
Selezione unità di
misura Pressione
Selezione unità di
misura Portata
Simbolo portata
Indicatore segnale analogico
Indicatore di uscita 1
Indicatore di uscita 2
Display portata
8.8.8.8 8.8.8.8
kgf/cm3 bar psi kPa  Pulse l 3/min mL3/min
Ag OUT1 OUT2           Ag OUT1 OUT2
Connettore
Tasto di settaggio
Display LCD a 3 colori Bottone
Connessione al processo (entrata)
Connessione al processo (uscita)
Foro passante
MFP01
MFP02
Descrizione del pannello
DIMENSIONI MFP01
Connessione al
processo
R6 (ø6)
R8 (ø8)
Connessione al